

被否决投标的投标单位汇总表

项目名称：G530阳湖里至庄里段改建工程（迎客松大道）路灯项目

项目编号：HJHGC2025G019

序号	被否决投标的投标人名称	被否决投标原因	被否决投标依据
1	湖北揭宜设计工程有限公司	1、投标函中未明确工程质量要求 2、投标文件中项目经理未见有效的建造师注册证书	单位初步评审不通过
2	安徽七建智慧城市建设有限公司	1、投标函中未明确工程质量要求 2、投标文件中投标承诺未见第3条“附录2项目经理”承诺、第6条“招标人认为需要承诺的其他事项”	单位初步评审不通过
3	纵揽建设发展有限公司	贵公司投标函中未明确工程质量要求	单位初步评审不通过
4	江苏创一佳科技股份有限公司	未按暗标编制要求编写施工组织设计文件	技术标评审废标
5	安徽恒通交通工程有限公司	未按暗标编制要求编写施工组织设计文件	技术标评审废标
6	宝典电气集团有限公司	标书中未录入综合单价分析表	商务标评审废标